Castellbell i El Vilar i Vilassar de Dalt, amb un pressupost de trenta-nou mil         
sis-cents seixanta-nou euros amb quaranta-dos cèntims (39.669,42 €), IVA exclòs, 
que aplicant el 21% d’IVA de vuit mil tres-cents trenta euros amb cinquanta-vuit 
cèntims (8.330,58 €), resulta un import total de quaranta-vuit mil euros (48.000,00 €). 

2. Mitjançant decret núm. 12536, de 24 de setembre de 2024, del president delegat 
de l’Àrea d’Infraestructures i Territori de la Diputació de Barcelona es van concedir els 
recursos tècnics següents: 

Codi XGL Ens Actuació 

24/Y/370323 Aj.

[...]

millores ofertades per l’empresa AUDITESA, SL és correcta. 

14. El termini d’execució del contracte és de dotze mesos, a comptar des de la 
formalització del contracte. 

15. D’acord amb el decret núm. 16600, de 27 de novembre de 2024, la despesa 
pluriennal derivada d’aquesta contractació de quaranta-vuit mil euros (48.000,00 €) IVA 
inclòs, es va fer efectiva de conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 19.200,00 € G/50200/15000/22780 

2026 28.800,00 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa restà condicionada a la condició suspensiva que per a la citada

[...]

detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 -5.309,20 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.963,80 € G/50200/15000/22780 

17. Conseqüentment, la despesa pluriennal corresponent a l’adjudicació que es 
proposa, per un import de trenta-quatre mil set-cents vint-i-set euros (34.727,00 €), 
IVA inclòs, es farà efectiva de conformitat amb el detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 13.890,80 € G/50200/15000/22780 

2026 20.836,20 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i

[...]

celebrada el 27 de gener de 2025, la contractació del servei per a la Redacció del pla 
director de la xarxa d’enllumenat municipal de Calldetenes, Castellbell i El Vilar i 
Vilassar de Dalt, a l’empresa AUDITESA, SL, amb NIF B12854840, no incursa en 
baixa anormal, per un import de vint-i-vuit mil set-cents euros (28.700,00 €), més 
l’IVA al 21%, de sis mil vint-i-set euros (6.027,00 €), resultant un import total de 
trenta-quatre mil set-cents vint-i-set euros (34.727,00 €), d’acord amb la seva oferta 
i les millores sobre els requisits mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han 
estat valorades. 

Segon.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 16600, de 27 de 
novembre de 2024, per adequar-la a la baixa d’adjudicació, de conformitat amb el 
detall següent: 

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 -5.309,20 € G/50200/15000/22780 

2026 -7.963,80 € G/50200/15000/22780 

Tercer.- DISPOSAR la despesa pluriennal de trenta-quatre mil set-cents vint-i-set 
euros (34.727,00 €), IVA inclòs, la qual es farà efectiva de conformitat amb el detall 
següent:  

Exercici Import (IVA inclòs) Aplicació pressupostària 

2025 13.890,80 € G/50200/15000/22780 

2026 20.836,20 € G/50200/15000/22780 

Aquesta despesa resta condicionada al fet que existeixi consignació adequada i